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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21911501V

2. Data e Regjistrimit 11/07/2022
3. Emri i Subjektit NEW BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr 11, Rruga "Aleksander 
Goga",Zona kadastrale 8514, Godina me nr pasurie 
1/279,Kati dyte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Eksport, import të mallrave ushqimore, alkolike, pijeve 

energjike, kafe, pelet, produkteve shtëpiake dhe pajisjeve për 
akomodim shtëpie. Aktivitete në fushën e shërbimeve në 
sektorin e ndërtimeve civile, objekte shërbimi dhe banimi, 
duke përfshirë shtrim pllakash,lyerje të objekteve të 
banimit,lyerje fasada,montim parketesh,montim të artikujve 
të mobilerisë,restaurim të objekteve të banimit,punime me 
gips,punime elektrike dhe hidraulike etj. Përpunim dhe 
tregtim të materialeve të ndërtimit, hidrosanitare, 
elektroshtëpiake, konfeksione, prodhim dhe tregtim bojrash, 
rikonstruksione, shërbime dhe punime të ndryshme që vijnë 
në interes të shoqërisë. Import-eksport të mallrave të 
ndryshëm dhe industriale,në fushën e prodhimit dhe tregtimit 
të mobilerisë, në fushën e turizmit, hotelerisë,në fushën e 
prodhimit dhe tregtimit të produkteve ushqimore dhe 
bujqësore industriale,në fushën e ndërtimeve 
,projekteve,prodhime duralumini etj. Kryerjen e çdo 
veprimtarie të lejuar nga ligji dhe/ose pjesëmarrjen në çdo 
veprim apo aktivitet të ligjshëm që mund të kryejë një 
shoqëri me përgjegjësi të kufizuar,e krijuar në bazë të 



2

legjistalcionit shqiptar.Shoqëria në ushtrimin e kapacitetit të 
saj do të marrë të gjitha autorizimet dhe lejet e nevojshme 
pranë institucioneve publike shqiptare,dhe do të mbështetet 
në rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj ekonomike.  
FABIO GODINO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/07/2022                Deri: 06/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANGELOGODINO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FABIOGODINO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NEW BALKAN
E-Mail: newbalkan121@gmail.com  
Telefon:  0683689581 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-945724-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D2E6351-4C4D-4D1E-BAA3-03985022B6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E660A98-A2BA-480D-AE70-3C9B87A832D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D01F1089-FDE0-41DA-AAFF-73A61740922E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C38438FF-AF1D-433B-977E-FA6F061A4CB4
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regjistrimit

Datë: 12/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


